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Produktdatenblatt

uponor

GF Malleable Fittings Langer Rohrkrimmer 40 45deg 3/8 B

1152847

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL2
Verpackungshdhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
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7611205304591
770040103
07611205304591
0755015
1266022
004040103

23
38
0,06
53
St.

07611205504595
07611205104597
06414900184779
23

100

508

155

260

1200

10

100

7200

Plastic_Bag

Medium_Box
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Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,00188945
Verpackungsband PL2 0,00494
Verpackungsband PL4 0,48768
Verpackungsgewicht PL1 0,6003475
Verpackungsgewicht PL2 6,123475
Verpackungsgewicht PL4 465,8902
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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